Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunés
Nr. 01/011-56155
Mé 11.05.2017

NE bazé € nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t& Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé sé¢ Shéndetésisé, kryetari i Komunés mé 11 maj 2017,
miratoi kété:

[

e Vendimi iu dérgohet:
- Té gjitha drejtorive,
- Té lartcekurve,

- Arkivés s€ Kryetarit.

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shéndetésisé, pér lejimin e mjeteve pér
mbéshtetje financiare pér mjekim-trajtim mjekésor t& pacientéve t& sémuré me CA:
I. Nazmije Shahko, 2. Sahide Zogaj, 3. Aférdita Gashi, 4. Mentor Pallushi, 5.
Blerijon Dullaj,6. Femije Bytyqi, 7. Fatlume Shala, 8. Igball Pllava, 9. Hidajet
Jelliqi, 10. Ryvije Bajraktari,12. Igballa Beqiroski, 13. Tixhe Hoxha, 14. Ali
Cukovei, 15. Nermin Gjemollari, 16. Kristina Prenkpalaj, 17. Rizvan Neziri, 8.
Bajramsha Badallaj, 19. Mevludo Birdaini.

Pér kété géllim, lejohen mjetet financiare né shumén prej 300 € (treqind euro) pér
secilin prej (€ lartpérmendurve.

Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin 2 (& kétij Vendimi, do 1€ sigurohet nga
buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe transfereve té Drejtorisé sé

Shéndetésisé dhe Komunés sé Prizrenit.,

Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Drejtoria e Shéndetésisé dhe Drejtoria
¢ Ekonomisé dhe Financave.

Ky Vendim hyn né fuqi q¢ nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti ~ OpStina Prizren — Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-56171
Mé 11.05.2017

Ng bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 pika b té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale dhe t& nenit
51 t& Statutit t& Komunés sé Prizrenit, pas propozimit té Drejtorisé¢ s¢ Shéndetésisé, kryetari i
Komunés mé 11 maj 2017, miratoi kété:

)

e Vendimi iu dérgohet:
- Té gjitha drejtorive,
- Té lartcekurit,

- Arkivés sé Kryetarit

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé¢ Shéndetésisé, pér lejimin e mjeteve financiare
pér mbulimin ¢ pjesshém t& shpenzimeve t& mjekimit pér Drilon (Ajdin) Gashi, i
diagnostifikuar me leucemi akute, késhtu gé. né emér t&€ mbulimit t&€ shpenzimeve t&
mjekimit. lejohen mjetet financiare né shumén prej 5000 € (pesémijé euro).

Mijetet e lartcekura, si né nenin 1 té kétij Vendimi, lejohen né emér t& prindit t€ tij
Ajdin Gashi.

Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin 1 t& kétij Vendimi. do t& sigurohen nga
buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe transfereve té Drejtorisé sé

Shéndetésisé dhe Komunés sé Prizrenit.

Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Drejtoria ¢ Shéndetésisé dhe Drejtoria
e Ekonomisé dhe Financave.

Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés o o N
Nr. 01/011-56186

Mé 11.05.2017

Né bazé té nenit 13 dhe nenit 58 pika b té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale dhe té nenit
51 t& Statutit & Komunés s€ Prizrenit, pas propozimit t&€ Drejtorisé s¢ Shéndetésisé, kryetari i
Komunés mé |1 maj 2017, miratoi kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJIETEVE

|. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shéndetésisé, pér lejimin ¢ mjeteve financiare
pér mbulimin e shpenzimeve t& mjekimit pér Asije Berisha, e diagnostifikuar me
diagnozé: “Deformim bilateral i tubave™. késhtu q&. né emér t€ mbulimit &
shpenzimeve ¢ mjekimit. lejohen mjetet financiare né shumén prej 708 €
(shtatéqind e teté euro).

!-.J

Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin 1 t& kétij Vendimi, do t& sigurohet nga
buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe transfereve té Drejtorisé s¢
Shéndetésisé dhe Komunés sé Prizrenit.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Drejtoria e Shéndetésisé dhe Drejtoria
e Ekonomisé dhe Financave.

4. Ky Vendim hyn né fugi qé nga dita e miratimit,

e  Vendimi iu dérgohet:
- Té gjitha drejtorive,

- Té lartcekurés,

- Arkivés sé Kryetarit .




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés -
Nr. 01/011-56244
Mé 11.05.2017

Ng bazé t€ nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t¢ Komunés sé
Prizrenit. pas propozimit t& Drejtorisé sé Punés dhe Miréqenies Sociale, kryetari i Komunés mé
[T maj 2017, miratoi kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé¢ Punés dhe Miréqgenies Sociale, bazuar né
kérkesén e Shoqatés sé Familjeve té Déshmoréve t&¢ UCK-sé - dega né Prizren dhe
Shogqatés s¢ t€ burgosurve politik-dega né Prizren, pér lejimin e mjeteve financiare
pér realizimin e projektit q¢ ka té béj me dérgimin e familjaréve té déshmoréve &
Luftés s¢ UCK-sé pérkatésisht ish té burgosurve politik, né pushime verore —
rekreacion, késhtu qé&, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pérkatés.

2. Ky projekt pérkrahetme mjete financiare né€ shumén deri né 7000 €(shtatémijé
euro).

Ky projekt realizohet sipas kodit t& planifikuar buxhetor-subvencioneve dhe
transfereve dhe mallra dhe shérbime té Drejtorisé sé Punés dhe Mirégenies Sociale.

(o8}

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Punés dhe Miréqgenies
Sociale, Zyra e Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

5. Ky Vendim hyn né fugi gé nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet:

- Té gjitha drejtorive,

- Zyrés sé Prokurimit,

- Shogatave té lartcekura,
- Arkivés s¢ Kryetarit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren — Prizren Belediyesi

_Kr;elarii_IZO_mL;]ES -
Nr. 01/011-56256
Mé 11.05.2017

Né bazé té nenit 13 dhe 58 pika b té Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t&¢ Komunés sé
Prizrenit. pas propozimit t& Drejtorisé sé¢ Punés dhe Miréqenies Sociale, kryetari i Komungs mé
Il maj 2017, miratoi kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Punés dhe Miréqenies Sociale, bazuar n¢ kérkesén
e Shogatés sé Pensionistéve dhe Invalidéve t& Punés t& Kosovés - dega né Prizren, pér
mbéshtetje financiare pér organizimin e takimeve tradicionale (& pensionistéve
“Prevalla 2017, t& cilat takime organizohen me 25 maj 2017, késhtu q&, pér kété
géllim lejohen mjetet né shumé prej 1000 € (njémijé euro).

2. Shuma e lejuar. ¢ pérshkruar si né nenin 1 t& kétij Vendimi, do t& sigurohen nga buxheti
i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe transfereve dhe i mallrave e shérbimeve (&
Drejtorisé sé Punés dhe Miréqenies Sociale.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Punés dhe Miréqenies Sociale

dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

4. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet:
- Té gjitha drejtorive,

- Shoqatés sé lartcekur,
- Arkivés sé Kryetarit.




Kryetari i Komunés
Nr. 01/011-56267
Mé 11.05.2017

Né bazé & nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t& Komunés s¢
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s¢ Punés dhe Miréqenies Sociale, kryetari i Komunés mé
Il maj 2017. miratoi kété:

[S]

e Vendimi iu dérgohet:
- Té gjitha drejtorive,
- Arkivés sé Kryetarit.

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Punés dhe Miréqenies Sociale, pér lejimin e
mjeteve financiare pér mbulimin e shpenzimeve & varrimit pér t& gjitha rastet e
vdekjeve né téré territorin e komunés sé Prizrenit.

Komuna ¢ Prizrenit. pér mbulimin e shpenzimeve t& varrimit & cekur si né& nenin |
té kétij Vendimi, cakton shumén 200 € (dyqind euro) pér secilin rast.

Ky Vendim do t& zbatohet retroaktivisht duke filluar nga 1 janari 2017 dhe do té
vlej deri né marrjen e ndonjé vendimi tjetér q€ ka t& b&j me t& nj&jtén ¢éshtje.

Obligohet Drejtoria e Punés dhe Mirégenies Sociale, & n€ bashképunim me
organet kompetente, ti pércaktoj kriteret pérkatés pér pérfituesit.

Shuma e lejuar, e pérshkruar si n& nenin 2 t& kétij Vendimi, do t& sigurohet nga
buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe transfereve dhe i mallrave ¢
shérbimeve t& Drejtorisé sé Punés dhe Miréqgenies Sociale dhe Komunés s¢
Prizrenit.

Pér zbatimin e kétij Vendimi do t&é kujdesen: Drejtoria ¢ Punés dhe Mirégenies
Sociale dhe Drejtoria e Ekonomis¢ dhe Financave.

Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés .

Nr. 01/011-56283

Mé 11.05.2017

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 té Statutit t&¢ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtoris¢ sé Kulturés, Rinis¢ dhe Sportit, kryetari i Komunés mé
['1 maj 2017, miratoi kété:

VENDIM

|. Miratohet propozimi i Drejtorisé s¢ Kulturés, Rinis¢ dhe Sportit, pér lejimin e
ndértimit (rregullimit) t& kulmit té Bibliotekés sé gytetit, késhtu g€, pér kété géllim
lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohet sipas kodit buxhetorté Drejtorisé s& Kulturés, Rinisé dhe
Sportit —Shpenzime Kapitale.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Kulturés, Rinisé dhe
Sportit, Zyra e Prokurimit dhe Drejtoria ¢ Ekonomis€ dhe Financave.

4. Ky Vendim hyn né fugi q¢ nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet:
- Té gjitha drejtorive,
- Zyrés sé Prokurimit,
- MKRS,

- Arkivés sé Kryetarit.
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunés
Nr. 01/011-56285
Mé 11.05.2017

Né bazé té nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t€ Statutit t&€ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit té Drejtorisé sé Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, kryetari i
Komunés mé 11 maj 2017, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé s¢ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, pér lejimin
e mirémbajtjes dhe hapjes sé rrugés nga fshati Jeshkové deri né Shtépiné Malore-
Struzhé, késhtu qé. pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e
ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohet sipas kodit t& planifikuar buxhetor t& Drejtoris€ s€ Turizmit
dhe Zhvillimit Ekonomik nr. 45802.
3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit

Ekonomik, Zyra e Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

4. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet:
- Té gjitha drejtorive,

- Zyrés sé Prokurimit,
- Arkivés sé Kryetarit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren — Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunés
Nr. 01/011-56293
Mé 11.05.2017

Né bazé té nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t&€ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit € Drejtorisé s¢ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, kryetari i
Komuné&s mé 11 maj 2017, miratoi kété:

VENDIM

|. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, pér lejimin
e hartimit t& projektit:*Vrapuesja e Prizrenit”, késhtu q&, pér kété géllim lejohet
shpallja e konkursit publik pér hartimin e kétij projekti.

2. Ky projekt realizohet sipas kodit t& planifikuar buxhetor t& Drejtorisé s¢ Turizmit
dhe Zhvillimit Ekonomik nr. 89614.

Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit
Ekonomik, Zyra e Prokurimit dhe Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa.

%]

4. Ky Vendim hyn né fugi q¢ nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet:
- Te gjitha drejtorive ,
- Zyrés sé Prokurimit,
- Arkivés sé Kryetarit.
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés |

Nr. 01/011-56295

Mé 11.05.2017

Né baz€ € nenit 13 dhe nenit 58 pika b té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale dhe nenit
S1 € Statutit & Komunés s¢ Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé sé Ekonomisé dhe
Financave, kryetari i Komunés mé 11 maj 2017, miratoi kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MIETEVE

| Miratohet propozimi i Drejtorisé s¢ Ekonomisé dhe Financave, pér lejimin e
mjeteve financiare pér mbulimin e pjesshém (€ shpenzimeve t& mjekimit, pé
Bashkim Lubovcin, zyrtar komunal, pran késaj Drejtorie, késhtu q&, pér kété qéllim,
dhe né emér t&¢ mbulimit & shpenzimeve t& mjekimit, lejohen mjetet financiare né
shumén prej 2000 € (dymijé euro).

b

Shuma e lejuar, e pérshkruar si n& nenin 1 & kétij Vendimi, do t& sigurohet nga
buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe transfere dhe i mallrave e
shérbimeve t&¢ Komunés sé Prizrenit,

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

4. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet:
- Té& gjitha drejtorive,
- Té lartcekurit,

- Arkivés sé Kryetarit.
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-56301

Mé 11.05.2017

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t& Komunés s¢
Prizrenit, pas propozimit té Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike, kryetari i Komungs mé 11 maj
2017. miratoi kété:

VENDIM

|. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e hartimit té
projektit pér ndértimin e kanalizimit-impiantit né Tupec, késhtu q€, pér kété qéllim
lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

)

Ky projekt realizohet sipas kodit t& planifikuar buxhetor t& Drejtorisé sé
Shérbimeve Publike nr. 45224.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra
e Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

4. Ky Vendim hyn né& fugi qé nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet:
- Té gjitha drejtorive,

- Zyrés sé Prokurimit,
- Arkivés sé Kryetarit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-56304

Mg 11.05.2017

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t&€ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publike, kryetari i Komunés mé 11 maj
2017, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e mirémbajtjes
sé rrugéve lokale té ndértuara me elemente té betonit (gur graniti, gur té preré, gur
perfido, gur lumi natyral. kallderm) dhe ndértimin e trotuareve”, késhtu qé, pér kété
géllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Kontrata do té jeté trevjecare (kontraté kornizg).

3. Ky projekt realizohet sipas kodit t& planifikuar buxhetor t€ Drejtoris€ sé
Shérbimeve Publike nr. 82447.

4. Pér zbatimin ¢ kétij Vendimi do € kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra
¢ Prokurimit dhe Drejtoria ¢ Ekonomis¢ dhe Financave.

5. Ky Vendim hyn né fuqi q€ nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet:
- Té gjitha drejtorive,

- Zyrés sé Prokurimit,
- Arkivés s¢ Kryetarit.
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-56310

Mg 11.05.2017

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t€ Komunés sé
Prizrenit. pas propozimit t& Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publike, kryetari i Komunés mé& 11 maj
2017, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé s& Shérbimeve Publike, pér lejimin e rehabilitimit
té rrugéve lokale me asfalt né qytet dhe fshatrat e komunés sé Prizrenit, késhtu qé,
pér kété géllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Kontrata do té jeté trevjegare (kontraté kornizg).

Ky projekt realizohet sipas kodit t& planifikuar buxhetor t€ Drejtorisé sé
Shérbimeve Publike nr. 85471.

(WS

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi do 1& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra
e Prokurimit dhe Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave.

5. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet:
- Té gjitha drejtorive,

- Zyrés sé Prokurimit,
- Arkivés sé Kryetarit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-56314

Mé 11.05.2017

Né bazé té nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t&€ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publike, kryetari i Komunés mé 11 maj
2017, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé s& Shérbimeve Publike, pér lejimin erehabilitimit
té ujésjellésve, kanalizimeve, pusetave dhe rehabilitimi i rrugéve pas intervenimit,
késhtu qé. pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave
pérkatése.

B0

Kontrata do té jeté trevjegare (kontraté kornizé).

Ll

Ky projekt realizohet sipas kodit t& planifikuar buxhetor t& Drejtorisé sé&
Shérbimeve Publike nr. 43347.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra
e Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

5. Ky Vendim hyn né fuqi & nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet:
- Té gjitha drejtorive.

- Zyrés sé Prokurimit,
- Arkivés sé Kryetarit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés - '
Nr. 01/011-56324

ME 11.05.2017

N& baz€ 1€ nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t& Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, kryetari i Komunés mé 11 maj
2017, miratoi kété:

VENDIM

|. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e intervenimit
n¢ infrastrukturé pér rastet me fatkeqési natyrore (rréshqitje t& dheut, pérmbytje,
etj.). dhe eliminimi i deponive ilegale, késhtu q&, pér kété qéllim lejohet shpallja e
tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

[

Kontrata do t& jeté trevjegare (kontraté kornizé).

3. Ky projekt realizohet sipas kodit té planifikuar buxhetor t& Drejtorisé sé
Shérbimeve Publike nr. 43345.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra
e Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

5. Ky Vendim hyn né fuqi q¢ nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet:
- Te gjitha drejtorive,

- Zyrés s¢ Prokurimit,
- Arkivés s€ Kryetarit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés ! B “
Nr. 01/011-56330

Mé 11.05.2017

Ng bazé € nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t&¢ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publike, kryetari i Komunés mé 11 maj
2017, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé¢ s¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e furnizimit
me 200 kontejneré & diametrit 1.1 m’, pér menaxhimin e mbeturinave, késhtu qg,
pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

b

Ky projekt realizohet sipas kodit t& planifikuar buxhetor t& Drejtorisé sé
Shérbimeve Publike nr. 89570.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra
e Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé¢ dhe Financave.

4. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.

¢ Vendimi iu dérgohet:
- Té gjitha drejtorive.

- Zyrés sé Prokurimit,
- Arkivés sé Kryetarit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-56424
Mé 11.05.2017

NE bazé ¢ nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 té Statutit t&¢ Komunés s¢
Prizrenit, pas propozimit t& Njésisé pér t& Drejtat e Njeriut, kryetari i Komunés mé 11 maj
2017, miratoi kété:

4. Ky Vendim hyn né& fuqi q¢ nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet:
- Té gjitha drejtorive,
- Té lartcekurve,

- Arkivés sé Kryetarit.

VENDIM

Miratohet propozimi i Njésis¢ pér t&€ Drejtat e Njeriut, bazuar né ftesén e
organizatés GIZ, pér lejimin e udhétimit zyrtar t¢ Mybexhel Zhurit, koordinatore e
NIDNJ, Kumrije Bytyqit dhe Muhamed Shalés-zyrtaré komunal dhe anétar té
Grupit Komunal Punues. pér né Durrés t&¢ Republikés sé Shqipérisé, me qéllim t&
pjesémarrjes né trajnimin dy ditor: Zhvillimi i pungs né terren si dhe vizita njé
ditore né¢ Bashkingé e Elbasanit. Trajnimi dhe vizita do té¢ b&het nga data 15 maj
2017 deri me 18 maj 2017, késhtu gé, pér kété géllim, lejohet udhétimi zyrtar dhe
pagesa ¢ méditjeve pér té lartcekurit.

Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin | té kétij Vendimi, do 1€ sigurohet nga
buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave ¢ shérbimeve t&
Komunés sé Prizrenit.

Pér zbatimin e kétij Vendimi do t€ kujdesen: Njésia pér t€ Drejtat e Njeriut dhe
Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave.
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-62886

Mé 23.05.2017

Né bazé € nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 té Statutit t&¢ Komunés s¢
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike, kryetari i Komunés mé 23 maj
2017, miratoi kété:

VENDIM

| Miratohet propozimi i Drejtoris¢ sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e instalimit t&
ndrigimit publik dhe riparimit t& ndrigimit ekzistues, késhtu qé, pér kété qéllim lejohet
shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Kontrata do té jeté trevjegare (kontraté kornizé).

Ky projekt realizohet sipas kodit & planifikuar buxhetor t& Drejtorisé sé Shérbimeve
Publike nr. 82446.

(5]

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi do (& kujdesen: Drejtoria ¢ Shérbimeve Publike, Zyra e
Prokurimit dhe Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave.

5. Ky Vendim hyn né fugi & nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet:
- T& gjitha drejtorive,

- Zyrés sé Prokurimit,
- Arkivés sé Kryetarit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-62890

Mé 23.05.2017

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 & Statutit t&¢ Komunés s¢
Prizrenit, pas propozimit té Drejtorisé s& Shérbimeve Publike. kryetari i Komunés mé 23 maj
2017, miratoi kété:

VENDIM

I.- Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike. pér lejimin e mbjelljes sé&
drunjve dekorativé né komunén e Prizrenit, k&shtu q&, pér kéte géllim lejohet shpallja
¢ tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

&)

Kontrata do t& jeté trevjegare (kontraté kornizg).

3. Ky projekt realizohet sipas kodit té planifikuar buxhetor t& Drejtorisé sé¢ Shérbimeve
Publike nr. 43360.

4. Per zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra ¢
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

5. Ky Vendim hyn né fugi qé nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet:
- T€ gjitha drejtorive,

- Zyrés sé Prokurimit,
- Arkivés s¢ Kryetarit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova—_Kosova__Cumhuriyeti _ OpStina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-62894

Mg 23.05.2017

NE baz¢ t€ nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 té Statutit t& Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit (& Drejtorisé sé Shérbimeve Publike. kryetari i Komunés mé 23 maj
2017, miratoi kété:

VENDIM

I Miratohet propozimi i Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e realizimit t&
projektit: “Zhvillimi i projekteve kapitale me Partneritet Publiko Privat (PPP)”,
késhtu q&. pér kéte qgéllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave

pérkatése.
2. Kontrata do t& jeté trevjecare (kontraté kornizg).
3. Ky projekt realizohet sipas kodit t& planifikuar buxhetor & Drejtorisé sé Shérbimeve

Publike nr. 44670.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi do (& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e
Prokurimit dhe Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave.

5. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita ¢ miratimit.

e Vendimi iu dérgohet:
- Tg gjitha drejtorive,

- Zyrés sé Prokurimit.
- Arkivés sé Kryetarit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-62902

ME 23.05.2017

NE bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit & Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit té Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publike. kryetari i Komunés mé 23 maj
2017, miratoi kété:

VENDIM

I Miratohet propozimi i Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e ndértimit (&
puseve hulumtuese-cksploatuese pér sistemin e ujésjellésit né fshatrat Malési e Re
dhe Legjendé, késhtu qé. pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e
ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohet sipas kodit té planifikuar buxhetor té Drejtorisé sé Shérbimeve
Publike nr. 43343.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

4. Ky Vendim hyn né fugi qé nga dita ¢ miratimit.

e Vendimi iu dérgohet:
- Té gjitha drejtorive,

- Zyrés sé Prokurimit,
- Arkivés s¢ Kryetarit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-62907

M¢g 23.05.2017

NE baz€ (€& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t&¢ Komunés sé
Prizrenit. pas propozimit t& Drejtorisé sé¢ Administratés, kryetari i Komunés mé 23 maj 2017,
miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé¢ s¢ Administratés, pér lejimin e rregullimit té
Lapidarit t¢ déshmoréve té lufiés s¢ UCK-sé né fshatin Krushé & Vogél, késhtu gé,
pér kéte géllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohet sipas kodit t& planifikuar buxhetor t& Drejtorisé¢ sé
Administratés nr. 43340.

Pér zbatimin e kétij Vendimi do & kujdesen: Drejtoria ¢ Administratés. Zyra e
Prokurimit dhe Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave.

J

4. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita ¢ miratimit.

e Vendimi iu dérgohet:
- Té gjitha drejtorive,

- Zyrés sé Prokurimit,
- Arkivés sé Kryetarit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republikaﬁ)_sg&l(os_uva Cumbhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés -

Nr. 01/011-62912

Mé 23.05.2017

NE€ bazé t&€ nenit 13 dhe 58 pika b & Ligjit nr 03/L.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr, 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t& Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit & Drejtorisé sé Kulturés, Rinisé dhe Sportit, kryetari i Komunés mé 23
maj 2017, miratoi kété:

VENDIM

| Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Kulturés, Rinis¢ dhe Sportit, pér lejimin e
ndértimit t& Pishinés Olimpike né Prizren, késhtu qe, pér kété qéllim lejohet shpallja e
tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohet sipas Memorandumit t& Mirékuptimit t& nénshkruar ne mes té
Ministrisé s¢ Kulturés, Rinis¢ dhe Sportit (MKRS) dhe Komunés sé Prizrenit.
3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Kulturés, Rinis¢ dhe Sportit,

Zyra e Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

4. Ky Vendim hyn né fugi qé nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet:
- T& gjitha drejtorive,

- Zyrés sé Prokurimit,
- Arkivés sé Kryetarit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti ~_ Opstina Prizren — Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunés
Nr. 01/011-62914
Mé 23.05.2017

Né bazé & nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t& Komunés sé
Prizrenit. pas propozimit & Drejtorisé sé Kulturés, Rinisé dhe Sportit, kryetari i Komunés mé 23
maj 2017, miratoi kété:

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtorisé s¢ Kulturés, Rinisé dhe Sportit, pér lejimin e
adoptimit (& ish objektit shkollor né objekt (shtépi) t¢ Kulturés né fshatin Randobravé,
késhtu qé. pér kete qéllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave
pérkatése.

(RS ]

Ky projekt realizohet sipas kodit & planifikuar buxhetor t&¢ Komunés sé Prizrenit-
Drejtoris¢ sé Kulturés, Rinisé dhe Sportit.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit,
Zyra ¢ Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

4. Ky Vendim hyn né fugi qé nga dita ¢ miratimit.

e Vendimi iu dérgohet:
- Té gjitha drejtorive,

- Zyrés sé Prokurimit,
- Arkivés sé Kryetarit.




RIZRY

Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés o S
Nr. 01/011-62919

Mé 23.05.2017

NE bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b & Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t& Komunés sé
Prizrenit. pas propozimit té Drejtorisé sé Kulturés, Rinisé dhe Sportit, kryetari i Komunés mé 23
maj 2017, miratoi kété:

Ll

e Vendimi iu dérgohet:
- T& gjitha drejtorive,

- Shoqatés sé lartcekur,
- Arkivés sé Kryetarit.

VENDIM
PER LEJIMIN E MJIETEVE

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Kulturés, Rinisé dhe Sportit, bazuar né kérkesén e
ShKA “*Malésori™ nga fshati Gjonaj, pér mbéshtetje financiare pér pjesémarrje né
manifestimin tradicional ndérkombétar folklorik qé& organizohet né qytetin Loxh &
Polonisg, i cili manifestim mbahet nga data 30 gershor 2017 deri me 10 korrik 2017,
késhtu q&, pér kété géllim, lejohen mjetet financiare né shumé prej 2000 € (dymijé
curo),

Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin 1 t& kétij Vendimi, do t& sigurohen nga
buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe transfereve dhe i mallrave e

shérbimeve t& Drejtorisé sé Kulturés, Rinisé dhe Sportit dhe Komunés sé Prizrenit.

Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit
dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Ky Vendim hyn né fugi & nga dita e miratimit.

i
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Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumbhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés - R

Nr. 01/011-62921

Mé 23.05.2017

Né bazé & nenit 13 dhe 58 pika b @ Ligjit nr 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t¢ Komunés s¢
Prizrenit, pas propozimit té Drejtorisé sé Punés dhe Miréqenies Sociale, kryetari i Komunés mé
23 maj 2017, miratoi kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE

| Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Punés dhe Mirégenies Sociale, pér lejimin e
mjeteve financiare pér mbulimin e pjesshém t& shpenzimeve té mjekimit pér Tahir
(Nexhmedin) Berishén, i cili ka pésuar aksident té réndé automobilistik. késhtu qé, né
emér (& mbulimit € shpenzimeve t& mjekimit, lejohen mjetet financiare né shumén
prej 2000 € (dymijé euro).

2. Mijetet e lartcekura, si né nenin | & kétij Vendimi, lejohen né emér t& prindit (& tij
Nexhmedin Berisha.
3. Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin 1 t& kétij Vendimi do t& sigurohet nga

buxheti i Komunés - pozicioni i subvencioneve t&é Drejtorive té poshtécekura si né
vijim:

3.1. Prej Drejtorisé sé Punés dhe Mirégenies Sociale. lejohen mjetet né shumén
prej 1000 €, (njémijé euro), dhe

3.2. Prej Drejtorisé s¢ Shéndetésisé, lejohen mjetet né shumén prej 1000 €,
(njémijé euro).

4. Pér zbatimin ¢ kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Punés dhe Miréqenies
Sociale, Drejtoria e Shéndetésisé dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

e Vendimi iu dérgohet:
- T¢€ gjitha drejtorive,
- 1€ lartcekurit,

- Arkivés sé Kryetarit




QzR>

Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cu mhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés o - |

Nr. 01/011-62926

M¢e 23.05.2017

NC bazé t& nenit 13, nenit 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008), t& dhe nenit 51 té Statutit t&¢ Komunés sé
Prizrenit, pasi shqyrtoi propozimin e Drejtorisé s¢ Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural, kryetari i
Komunés mé 23 maj 2017, miratoi kété:

VENDIM

| Miratohet propozimi i Drejtorisé pér Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural. pér lejimin e
pranimit t€ punétoréve sezonal-roje pylli, pér koh& t& caktuar. pérkatésisht pér 6
(gjasht€) muaj, pér nevojat e Sektorit t& Pylltarisé, késhtu qé, lejohet zhvillimi i
procedurave ligjore pér rekrutimin pérkatésisht pranimin e 6 punétoréve sezonal-roje
pyli pér kryerjen e shérbimeve té lartcekura

2. Punétorét sezonal q& do & pranohen, né bashképunim me personat kompetent t&
Drejtorisé s¢ Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural —Sektori i Pylltaris¢, do merren kryesisht
me punét dhe detyrat e punés qé kané té béjné me lémin nga fushat pérkatése té
Sektorit té Pylltariség.

3. Ky vendim realizohet nga buxheti i Komunés s¢ Prizrenit-kodi buxhetor mallra dhe

shérbime & Drejtoris¢ s¢ Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural dhe Komunés sé Prizrenit.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t¢ kujdesen: Drejtoria e Bujqésis¢ dhe Zhvillimit
Rural, Drejtoria e Ekonomis¢ dhe Financave dhe Zyra e Personelit.

5. Ky Vendim hyn né fugi qé nga dita ¢ miratimit.

e Vendimi iu dérgohet
- T& gjitha drejtorive
- Zyrae Personelit,

- Arkivés sé Kryetarit.
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti - Opstina Prizren — Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunés
Nr. 01/011-62930
Mé 23.05.2017

N€ bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b & Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t¢ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit & Drejtorisé sé Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural, kryetari i Komunés mé
23 maj 2017, miratoi kété:

VENDIM

I~ Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural, pér lejimin ¢
furnizimit me faré gruri pér mbjellje vjeshtore (1000 ha) pér fermerét e Komunés sé
Prizrenit, késhtu gé. pér kété géllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e
ofertave pérkatése.

{«J

Ky projekt realizohet sipas kodit t& planifikuar buxhetor t& Drejtorisé sé Bujqgésisé
dhe Zhvillimit Rural nr. 43376.

Pér zbatimin e kétij Vendimi do & kujdesen: Drejtoria e Bujqésisé¢ dhe Zhvillimit
Rural, Zyra e Prokurimit dhe Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave.
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4. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita ¢ miratimit.

e Vendimi iu dérgohet:
- T€ gjitha drejtorive,

- Zyrés s€ Prokurimit,
- Arkivés sé€ Kryetarit.
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Relzublikil(_osov_a-@ova_gumhgriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés - T R
Nr. 01/011-62936
Mé 23.05.2017

NE bazé & nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t& Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit té Drejtorisé s&¢ Shéndetésisé, kryetari i Komunés mé 23 maj 2017,
miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shéndetésisé. pér lejimin e furnizimit me inventar
per zyre dhe ordinanca shéndetésore pér nevojat e shérbimeve shéndetésore, késhtu
qé, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohet sipas kodit té planifikuar buxhetor té Drejtorisé sé Shéndetésisé
nr. 89620.
3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Shéndetésisé, Zyra e

Prokurimit dhe Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave.

4. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga dita ¢ miratimit.

e Vendimi iu dérgohet:
- Té gjitha drejtorive,

- Zyrés sé Prokurimit,
- Arkivés sé Kryetarit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumbhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés S

Nr. 01/011-62945

ME 23.05.2017

NE bazé (& nenit 13 dhe 58 pika b té Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 té Statutit t&¢ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s& Arsimit dhe Shkencés. kryetari i Komunés mé 23 maj
2017, miratoi kété:

VENDIM

I~ Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Arsimit dhe Shkencés, pér lejimin e ndértimit t&
objektit & ri shkollor t& Shkollés Fillore t& Mesme t&é Ulté “Pllaniane” né fshatin
Pllanjan, késhtu qé&, pér ké@ qéllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e
ofertave pérkatése.

b2

Ky projekt realizohet brenda disa viteve-né faza.
3. Ky projekt realizohet sipas kodit t& planifikuar buxhetor t& Drejtorisé sé Arsimit dhe
Shkencés nr. 40736.

4. PCr zbatimin ¢ kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkencés. Zyra
e Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

5. Ky Vendim hyn né fuqi & nga dita e miratimit.

__“Kryetari i Komunés

e Vendimi iu dérgohet:
- T€ gjitha drejtorive,

- Zyrés sé Prokurimit,
- Arkivés sé Kryetarit.



Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumbhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunégs -

Nr. 01/011-62950

Mg 23.05.2017

NE bazé & nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t&¢ Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé sé Arsimit dhe Shkencés, kryetari i Komunés mé 23 maj
2017, miratoi kété:

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Arsimit dhe Shkencés, pér lejimin e lyerjes sé
brendshme (€ objektit, shtrimin e dyshemeve me laminat, ndérrimin e trupave
ndrigues dhe vendosjen e foljeve né sallén e takimeve né Drejtoriné e Arsimit dhe
Shkencés, késhtu qé, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e
ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohet sipas kodit t& planifikuar buxhetor t& Drejtorisé sé Arsimit dhe
Shkencés-mallra dhe shérbime, nr. 14020.
3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkencés, Zyra

¢ Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

4. Ky Vendim hyn né fugi qé nga dita e miratimit.
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e Vendimi iu dérgohet:
- T€ gjitha drejtorive,
- Zyrés sé Prokurimit,
- Arkivés sé Kryetarit.



- ! 7
Sz

Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumbhuriyeti B Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kr)_-eta_ri_i Komunés o

Nr. 01/011-62956

MEé 23.05.2017

Né bazé & nenit 13 dhe 58 pika b té Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t& Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Njésisé pér t& Drejtat e Njeriut, kryetari i Komunés mé 23 maj 2017,
miratoi kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE

|- Miratohet propozimi i Njésis¢ pér t&¢ Drejtat ¢ Njeriut, pér lejimin e mjeteve
financiare pér organizimin dhe shénimin e Dités Ndérkombétare t& Fémijéve -1
Qershori, késhtu qé, pér realizimin e kétij manifestimi tradicional (pagesa pér
shfrytézim € sallés n& Shtéping e Kulturés, zérimit, etj), lejohen mjetet financiare né
shumén prej 400 € (katérqind euro).

2. Ky organizim do t& béhet n¢ bashképunim edhe me Asamblené e Fémijéve té qytetit
t& Prizrenit.

3. Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin | té kétij Vendimi, do t& sigurohen nga
buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe transfereve dhe i mallrave e
shérbimeve t& Komunés sé Prizrenit.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Njésia pér t& Drejtat e Njeriut dhe
Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

n

Ky Vendim hyn né fugi qé nga dita e mirati

e Vendimi iu dérgohet:

- T€ gjitha drejtorive,

- Njésia pér t& Drejtat e Njeriut,
- Arkivés sé Kryetarit.




